
UCHWAŁA NR 891/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych, garaży, powierzchni 
pod reklamę oraz nieruchomości lub ich części stanowiących własność Gminy Miasta Toruń, 
którymi gospodaruje Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 3 uchwały nr 414/12 Rady Miasta Torunia z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych, garaży, powierzchni pod reklamę oraz 
nieruchomości lub ich części stanowiących własność gminy miasta Toruń, którymi 
gospodaruje Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2012 r. poz. 2456, z 2014 r. poz. 2499) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Lokale użytkowe, garaże, powierzchnie pod reklamę oraz nieruchomości lub ich 
części, wynajmowane są w drodze przetargu z zastrzeżeniem § 3 ust. 5 i § 7.”; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. Lokale użytkowe oraz nieruchomości lub ich części, przekazywane po wygaśnięciu 
trwałego zarządu do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej przez gminne jednostki 
oświatowe, mogą być wynajmowane dotychczasowym najemcom na zasadach 
wynikających z dotychczasowych umów najmu lub dzierżawy.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 
oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 


